
令和２年６月２９日 

保護者 様 

                                             

島根県立島根中央高等学校 

ＰＴＡ会長  佐 藤 龍 美 

校     長   三 島 祐 司 

 

 

令和２年度 第１回ＰＴＡ総会書面決議の結果について 

 

 

平素より、本校教育活動にご理解ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点により、第１回ＰＴＡ総会は

書面決議による開催といたしました。令和２年５月３１日までに回答をお願い

しました結果、下記のとおり決定しましたので報告します。 

なお、回答にあわせていただいたご意見・ご要望に関しましては、今後の検討

課題とさせていただきます。 

書面決議にご理解とご協力いただきありがとうございました。 

 

 

記 

 

 

第１号議案 令和元年度ＰＴＡ事業報告  承認 

第２号議案 令和元年度ＰＴＡ各会計決算報告および監査報告  承認 

第３号議案 令和２年度ＰＴＡ役員（案）について  承認 

第４号議案 令和２年度事業計画（案）について  承認 

第５号議案 令和２年度ＰＴＡ各会計予算（案）について  承認 

第６号議案 保護者と教師の会（PTA）会則の改正（案）ついて  承認 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

担当 ： 島根県立島根中央高等学校  

総務部 （清水・小中・黒上・山口） 

電話：0855-72-0355  FAX：0855-72-0388 


